
 

                                                                                                         ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                                        ως προς τις ώρες του κ. Αποστόλη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 
--- 

 
Ημερομηνία: 31-08-2021 
Αριθ. Πρωτ:  5121 
 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 81132 Μυτιλήνη 
Ιστοσελίδα : https://dideles.gr 
Πληροφορίες : Δουκάκη Μαρία 
Τηλέφωνο : 2251048170 
Fax : 2251048268 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών 

Σχολείων, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131889, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104427/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΜΑ446ΜΤΛΗ-0ΨΦ



 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 93237/24-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΣ0Η46ΜΤΛΡ-ΗΘΦ) Απόφαση Ένταξης 

της Πράξης με τίτλο «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των 

Μουσικών Σχολείων, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131889 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 

& 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020», όπως  τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΟΖΩΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΕΚΠ/ΚΟΣ 

Μουσικό Σχολείο 

Μυτιλήνης 
23   

2 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΕΚΠ/ΚΟΣ 

Μουσικό Σχολείο 

Μυτιλήνης 
15  

 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 ΕΚΠ/ΚΟΣ 

Μουσικό Σχολείο 

Μυτιλήνης 
15  

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Θεοφανέλλης Τιμολέων 

ΑΔΑ: 6ΜΑ446ΜΤΛΗ-0ΨΦ


		2021-09-01T09:45:34+0300
	Athens




